PAGE

　（申請人名稱）函

受文者：桃園市政府採購申訴審議委員會
發文日期：

發文字號：○○字第　　　　　　　　　　號

速別：

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨

主旨：檢送「（請填入採購案名稱）」採購案（採購編號：○、他造當事人機關代碼：○）履約爭議調解申請書正本1份、繕本（影本）3份，請查照。

正本：桃園市政府採購申訴審議委員會（桃園市桃園區縣府路1號）
副本：（他造當事人）（履約爭議調解申請書副本1份）

　　　　　○○○○○○○○（申請人名稱）

　　　　　負責人或代表人 ○　○　○

履約爭議調解申請書

標的名稱：                        （採購編號：○）

	稱謂
	名稱或姓名
	性別
	出生年月日
	電話
	地址、住所或居所

	申請人

	代表人
或負責人

	代理人

	他造當事人
	(招標機關代碼：○)

	代表人

	代理人

為「　　　　　　　　　　　　　　」履約爭議調解事件，因協議不成，爰依規定申請調解事：

請求（調解標的）

一、請求他造當事人給付(或免計罰)申請人新臺幣(下同)○元：(例如：工程款/貨款：○元。履約保證金：○元。逾期違約金：○元。保固保證金：○元。物價指數調整款：○元。管理費：○元。損害賠償：○元。其他：○元。如請求事項為展延工期者，請換算為金額。)

二、非屬金額部分：(例如：免予記點。)
事實（爭議情形）

理由（法律關係）
證據名稱及件數（請提具與本案相關之文書、契約、申請人及負責人或代表人之證明文件等資料）

證人姓名及住所

綜上所陳，敬請

桃園市政府採購申訴審議委員會公鑒

申請人　　　　　　　　　　　　簽章

負責人或代表人　　　　　　　　簽章

代理人　　　　　　　　　　　　簽章

中　　　華　　　民　　　國　　　年　　　月　　　日
監印○○

發文○○

校對○○

繕打○○

地址：

主任秘書

（承辦單位）

檔號：

保存年限：

本文頁數：

附件(單位)：

正本

條碼位置

流水號位置

副本

裝

訂

線

函;函

一